
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb 

číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001068, TPR/18/105 
číslo smlouvy Poskytovatele: 18SW-02974-1 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 122 4002 
uzavřené dne 25.1.2018

Název související veřejné zakázky:
v

„D6 Lubenec obchvat -  zajištění správy dat Centrálního datového skladu RSD“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​.........​.........................
.......​...........​......., generální ředitel
......​..........​............. ředitel Správy Karlovy Vary
......​..........​............. ředitel Správy Karlovy Vary
.................................
.........​.......​.......​......
.......​............​...........
...................................
.........​....................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
29305381
CZ29305381
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným 
​..........................​... ​....​... ​....​............................. 
​.......​...................​......................., jednatelem 
​.......​...............​..........​........., jednatel 
​................................................... 
​.........​.......​.......​.......
.......​..........​............... 
​..................................................... 
​.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



r

Zdůvodnění dodatku

1. Původní termín plnění dle Přílohy č.l Smlouvy, tzn. 49 měsíců, neodpovídá ujednání o ukončení 
a úplném vypořádání stavby, neboť dosud nebyly zajištěny veškeré ZBV a podklady čerpání a 
fakturace.

I.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že text v Příloze č. 1 - Specifikace Služeb Smlouvy se změní, a to 
takto:

Původní znění -  Termíny plnění:

Ukončení poskytování služeb: Systém bude provozován od zahájení stavby do jejího ukončení a 
úplného vypořádání, tj. celkem 49 měsíců.

Nové znění -  Termíny plnění:

Ukončení poskytování služeb: Poskytování služeb bude ukončeno při úplném vypořádání 
s fakturací Zhotovitele stavby a uzavřením veškerých ZBV mezi Zhotovitelem a Objednatelem 
stavby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 25.1.2018, nedotčená tímto Dodatkem 
č.l zůstávají v platnosti a nemění se.

2 7 - 04-  2022
V Karlových Varech dne_________

2 6 - 04-  2022
V Praze dne

......​..........​............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

.......​...............​..........​.........
Jednatel ve spol. IBR Consulting, s.r.o.

Stránka 2 z 2


